Estado de Mato Grosso
C f1m ara
\.l 1111 ici p a 1 ....

B.\HR\ DO <~.\ll ',\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RESOLUÇÃO Nº 009/202~ DE 18 DE ABRIL DE 2023
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 009/23 de autoria do Vereadores da CÃMARA MUNICIPAL.

"Concede Placa Condecorativa à Senhora -
Virginia Raquel Taveira e Silva Mendes
Ferreira."

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE
"flATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica concedida a Placa Condecorativa, a Senhora VIR61NIA
RAQUEL TAVEIRA E. SILVA MENDES FE.RRE.IRA, em reconhecimento aos relevantes

serviços sociais prestados à Cidade de Barra do Garças - MT.

1 Art. 2º - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato e em comum acordo
r areará a data para entrega da referida Honraria, dando ciência prévia a Agraciada.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 18 de abril r 2023.

TJMO DE PUBLICAÇÃO
Em cumprhento a Leg1slaçào em vigor. p~oced1
nesta data 3 PJ ic"lcão dO ;ito adr:i1n1s,rat1vo

~~ª'1),_>)º~TCGf J.rHrdP 2 g 1 l
Loc~I P . ç1 vereaJ01 Dr Dercy Gomes da Silva ºk' -s.rn. q l:)r .,.c,Pln/camarabarra~~ar ~ . . > e l( ~ () )

an r~~_L-=-___;__.1........:o..;.._c;:-

1º Secretário

(66) 3401-2484/340 1-2395/3401-2358 / 0800 642 68 11
barradogarcas.mt.leg.br - lb.com/ca marabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 6 17, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@ barradogarcas.mt.lcg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.lcg.br / ouvidoria@ barradogarcas.mt.leg.br